ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA ENVIODAS PROPOSTAS EDOCUMENTAÇÃO:
FMDPDP@outlook.com.br
DO OBJETO: Constitui objeto desta Dispensa de Licitação a contratação
de empresa especializada em ministrar palestra. Conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.
VALOR ESTIMADO: R$18.099,00 (dezoito mil e noventa e nove reais).
Parauapebas- Pará, 06 de novembro de 2024.
Celso Valério Nascimento Pereira
Secretário Municipal de Assistencia Social
Decreto nº911/2022

Protocolo: 27861
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2024- FMDPDP
PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 015/2024- FMDPDP

[...]

Constitui objeto desta Dispensa de Licitação a contratação
de empresa especializada em design de interiores para fornecimento
de moveis planejados visando a estruturação. Conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.
VALOR ESTIMADO: R$19.038,01 (dezenovemil e trinta e oito reais e um centavo).
Parauapebas- Pará, 10 de outubro de 2024.
Celso Valério Nascimento Pereira
Secretário Municipal de Assistencia Social
Decreto nº911/2022

Protocolo: 27862
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2024- FMDPDP
PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 016/2024- FMDPDP

[...]

FMDPDP@outlook.com.br
DO OBJETO: Constitui objeto desta Dispensa de Licitação a contratação
de empresa especializada em serviços de organização e ornamentação
de eventos. Conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
neste instrumento.
VALOR ESTIMADO: R$55.565,67 (cinquenta e cinco mil, quinhentos e
sessenta e cinco reais e sessenta e sete centavos).
Parauapebas- Pará, 01 de novembro de 2024.
Celso Valério Nascimento Pereira
Secretário Municipal de Assistencia Social
Decreto nº911/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO
AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE

.

.

PUBLICAÇÃO AMBIENTAL

[...]

37.190.887 RAFAEL LIMA OLIVEIRA MENEZES - CNPJ Nº 37.190.887/0001-38
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE MATERIAL E
MÃO DE OBRA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS, ESTADO DO PARÁ.
VALOR DA CONTRATAÇÃO R$ 10.305,57 (dez mil e trezentos e cinco reais e cinquenta e sete centavos)
DATA: 19/11/2024
ALLYNE GERONIMA COSTA NUNES
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS